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PROJEKTINIŲ PASIŪLYMŲ RENGIMO UŽDUOTIS 

 

20    m. 

Vilnius 
 

1. Statinio projekto pavadinimas: Mokslo paskirties pastato Savanorių pr. 237, Vilnius 

rekonstravimo projektas 

2. Nustatomi žemės sklypo naudojimo reglamentai   

2.1. užstatymo tipas  

Vadovautis 2008-04-23 Vilniaus miesto savivaldybės 

tarybos sprendimu Nr. 1-460 patvirtinto sklypo Savanorių 

pr. 231 detaliojo plano (TPDR. Reg. Nr. T00055942) 

sprendiniais 

 

 

2.2. užstatymo tankis 

2.3. užstatymo intensyvumas 

2.4. aukštis (m) nuo statinių statybos 

zonos esamo žemės paviršiaus 

2.5. maksimali absoliutinė altitudė (m) 

2.6. aukštų skaičius (nuo–iki) 

2.7. priklausomų želdynų plotas  

2.8. automobilių stovėjimo vietų 

skaičius 

Privalomas automobilių stovėjimo vietas projektuoti 

vadovaujantis STR2.06.04:2014 „Gatvės ir vietinės 

reikšmės keliai. Bendrieji reikalavimai“ ir Vilniaus miesto 

savivaldybės tarybos patvirtintais sprendimais: 2017-12-20 

sprendimu Nr. 1-1312 „Dėl Vilniaus miesto savivaldybės 

teritorijos suskirstymo į zonas pagal nustatytus automobilių 

stovėjimo vietų skaičiaus koeficientus schemos, 

kompensavimo už papildomai įrengtas automobilių 

stovėjimo vietas tvarkos aprašo ir sutarties formos 

tvirtinimo“ bei 2021-07-14 sprendimu Nr. 1-1083 „Dėl 

Vilniaus miesto savivaldybės teritorijos suskirstymo į zonas 

pagal nustatytus automobilių stovėjimo vietų skaičiaus 

koeficientus schemos tvirtinimo“. 

Automobilių ir dviračių stovėjimo vietas pavaizduoti 

grafiškai, o jų poreikio skaičiavimus aprašyti aiškinamajame 

rašte. 

Numatant antžemines automobilių stovėjimo aikšteles, jas 

projektuoti įterpiant medžius ir/ar krūmus, užtikrinant tam 

reikalingus dangų ir technologinius sprendimus. 

Projektuojant antžeminę automobilių aikštelę numatyti 

želdinių intarpų, numatyti pralaidžių dangų, vengti ištisinių 

nepralaidžių dangų plotų. Aikštelę perimetru dengti medžių 

Elektroninio dokumento nuorašas



 

ir krūmų juosta. Rengiant projekto sprendinius, nagrinėti 

galimybę sklype numatyti kuo mažiau antžeminio 

parkavimo vietų, bei pravažiavimo kelių į stovėjimo 

aikšteles, siekiant numatyti didesnius želdynų plotus bei 

kokybiškas erdves gyventojų saugiam naudojimui. 

Vadovaujantis 2018-12-19 Vilniaus miesto tarybos 

sprendimu Nr. 1-1859 patvirtintu „Vilniaus  miesto  

savivaldybės  darnaus  judumo  planu“ ir skatinant judėjimą 

mieste alternatyviomis priemonėmis, rekomenduojama 

didinti dviračių stovėjimo vietų skaičių – mažiausiai 1 vieta 

2-3 butams, ir mažiausiai 10-čiai proc. darbuotojų. 

Aikštelėse numatyti įrengti dviračių įkrovimui prieigas. 

2.9. esamų medžių įvertinimas, taksacija Aiškinamajame rašte apibūdinti situaciją apie sklype esamus 

medžius. Jeigu medžių yra – pateikti inventorizaciją, jeigu 

medžių nėra – pateikti apie tai informaciją. 

Želdiniai vertinami remiantis Želdynų ir želdinių 

inventorizavimo ir apskaitos taisyklėmis (Lietuvos 

Respublikos aplinkos ministro 2008 m. sausio 8 d. įsakymas 

Nr. D1-5 „Dėl Želdynų ir želdinių inventorizavimo ir 

apskaitos taisyklių patvirtinimo“). Grafinę ir tekstinę 

informaciją pateikti vadovaujantis priedu „Grafinis/ 

informacinis medžių žymėjimas plane ir inventorizacijos 

lentelės sudėtis“. Brėžinyje turi būti pažymėtos esamų 

medžių lajų projekcijos, kamienų diametro dydžio 

apskritimai ir numeriai pagal inventorizacijos kortelės 

duomenis. 
 

3. Kiti reikalavimai 

3.1. architektūrinės išraiškos priemonės: 

medžiagiškumas, spalva, tūrio 

formos, proporcijos, mastelis 

Vadovautis LR Statybos įstatymo 5 straipsnio bei LR 

Architektūros įstatymo 11 straipsnio reikalavimais. Pastatas 

savo tūriu, fasado kompozicija privalo derėti prie konteksto, 

tačiau kartu turi būti šiuolaikiški savo urbanistiniu 

sprendimu, architektūrine raiška bei technologiniais 

sprendimais, papildyti ir praturtinti miestovaizdžio 

charakterį. Atsižvelgti ir reaguoti į aplinkinio užstatymo 

aukštingumą, charakterį, proporcijas, mastelį; pastatų 

architektūrinė išraiška turi būti kontekstuali aplinkai.  

Reaguoti į esamo (arba planuojamo) aplinkinio užstatymo 

aukštingumą, charakterį bei mastelį ir formuoti gatvės 

užstatymo liniją (teikti analizes įvertinančias gretimybes). 

Pastatai statomi pagal gatvės erdvę formuojančias užstatymo 

linijas bei pastatų vieta sklype turi būti pagrįsta.  

Užtikrinti natūralių, geriausia vietinių statybinių medžiagų – 

plytos, medis, betonas, metalas, stiklas, naudojimą; nurodyti 

fasadų apdailai parinktas medžiagas. Projektinių pasiūlymų 

aiškinamajame rašte aprašyti, o brėžiniuose ir 

vizualizacijose grafiškai atvaizduoti fasadų medžiaginį ir 

spalvinį sprendimą. Saugoti, neužgožti, neardyti ir 

architektūrinėmis priemonėmis pabrėžti susiformavusį 

kraštovaizdį – reljefą, želdynus ir želdinius. 

3.2. reikalavimai sklypo sutvarkymui ir 

apželdinimui 

Parengti žemės sklypo sutvarkymo ir apželdinimo 

sprendinius. Projektinių pasiūlymų sprendiniuose akcentuoti 

būsimų sprendinių įtaką vietos kraštovaizdžiui, sklypo ir 

gretimos aplinkos ekologinei būklei, susiklosčiusiems 

socialiniams veiksniams, įvertinti kaip funkcionuos jungtys 

su gretimybėmis. 

Viešųjų erdvių judėjimo traktuose, šaligatviuose, pėsčiųjų ir 

dviračių takuose negali būti judėjimui kliudančių elementų – 

patekimams į patalpas reikalingų laiptų, pandusų, taip pat 

atramų, ženklinimo įrenginių ir pan.  

Užtikrinti  funkcionalius pėsčiųjų ryšius sklypo ribose. 

Siekiant užtikrinti kuo aukštesnę ekosisteminę želdinių 

vertę, sklypo plano želdiniams taikomi šie prioritetai: 



 

išsaugomi esami medžiai ir želdinių masyvai, projektuojami 

medžiai (aukštaūgės rūšys), projektuojami medeliai 

(žemaūgės rūšys) ir krūmai bei žemę dengiantys krūmų 

masyvai, projektuojami žoliniai medingi augalai, tausojančio 

šienavimo pieva. Taip pat parenkamos aplinkai būdingos, 

vietinės šalies augalų rūšys. Žemiausią ekosisteminę vertę 

turinti veja ir svetimžemiai augalai projektuojama tik 

funkciškai tam pagrįstuose plotuose. 

Pateikti projektuojamų  želdinių (medžių, krūmų, žolinių 

augalų, lianų) rūšis, preliminarius kiekius, komponavimo 

būdus ir jų parinkimo motyvus.  

Jei medžiai projektuojami dangoje ar ant perdangų, 

užtikrinti technologines priemones jų kokybiškam augimui 

(netankinto grunto storis ant perdangos turi būti ne mažesnis 

kaip 0,8 m, medžiui ir ne mažesnis kaip 0,4 m krūmui. 

Medžiams dangoje numatyti ne mažiau nei 6 m3 

nesutankinto grunto šaknims (tam užtikrinti privaloma 

naudoti dirvožemio struktūrą ir aeraciją užtikrinančias 

technologijas).    

Aprašyti  sklypo dangų medžiagiškumą, parinkimo motyvus. 

Pasiūlyti tvarius lietaus vandens surinkimo ir kitus tvarią 

aplinką formuojančius  sprendinius.  

Nagrinėti galimybę numatyti ekstensyviai ar intensyviai 

želdintus stogus.  

Priklausomųjų želdynų plotams nepriskiriami plotai: 

užstatymo; pravažiavimų, šaligatvių ir nuogrindų (įrenginių, 

skirtų vandens pašalinimui nuo statinių ir jų konstrukcijų); 

požeminių garažų antžeminės dalies, jei joje natūraliame 

grunte neauga medžiai ir krūmai; sporto aikštynų ir sporto 

aikštelių plotai. 

Rekomenduojamas sąlyginis didžiausias nelaidžių dangų 

kiekis sklype 40 %. 

3.3. konteksto sąlygojami reikalavimai Pastatų ir viešųjų erdvių sąrangos principai teritorijoje, 

pastatų išdėstymo sklype sprendiniai ir užstatymo rodikliai 

privalo atitikti urbanistinį kontekstą – teritorijoje 

susiklosčiusią ar tikslingai formuojamą užstatymo tipologiją 

ir jai būdingus užstatymo rodiklius: intensyvumą, tankį, 

aukštingumą, taip pat ne suardyti, bet tobulinti esamus 

funkcinius ryšius teritorijoje. 

Užtikrinti visuomeninės paskirties patalpoms keliamus 

reikalavimus pagal STR 2.02.02:2004 „Visuomeninės 

paskirties statiniai“. Užtikrinti reikalavimus, keliamus 

žmonėms su negalia pagal STR 2.03.01:2019 „Statinių 

prieinamumas“.  

Pastatus projektuoti detaliuoju planu užstatyti leidžiamoje 

zonoje. Prireikus atlikti detaliojo plano koregavimą iki 

visuomenės informavimo apie numatomą statinių 

projektavimą procedūrų pradžios. 

Nepažeisti trečiųjų asmenų interesų išlaikant norminius 

atstumus iki gretimų sklypų ribų. Vadovaujantis STR 

1.04.04:2017 „Statinio projektavimas, projekto ekspertizė“ 

61 p., projektiniai pasiūlymai turi būti suderinti su Statybos 

įstatymo 14 straipsnio 1 d. 13 p. ir 15 p. nurodytais 

asmenimis. Neišlaikant norminių atstumų iki sklypo ribų, 

gauti tų sklypų savininkų sutikimus iki visuomenės 

informavimo apie numatomą statinių projektavimą 

procedūrų pradžios. 

Projektiniuose pasiūlymuose nurodyti atstumą nuo pastato 

iki žemės sklypo ribų; įvažiavimo į sklypą vietą; servitutas; 

statinius projektuoti žemės sklypo nuomos sutartyje 

numatytoje išnuomotoje dalyje – 2718 kv.m, pagrįsti tokius 

sprendinius.  



 

 reikalavimai susisiekimo ir 

inžinerinių tinklų plėtrai 

Susisiekimo ir inžinerinių tinklų sprendiniai pagal juos 

eksploatuojančių institucijų sąlygas.  

3.4. kiti teritorijų planavimo 

dokumentuose nustatyti reikalavimai 

(bendruosiuose, specialiuosiuose 

planuose) 

Vadovautis 2008-04-23 Vilniaus miesto savivaldybės 

tarybos sprendimu Nr. 1-460 patvirtinto sklypo Savanorių 

pr. 231 detaliojo plano (TPDR. Reg. Nr. T00055942) 

sprendiniais ir Susisiekimo pėsčiomis projektų Vilniaus 

miesto savivaldybėje rengimo ir įgyvendinimo 

rekomendacijomis (patv. Vilniaus miesto savivaldybės 

administracijos direktoriaus 2018-12-17 įsak. Nr. 30-

3844/18(2.1.1E-TD2). 

3.5. su projekto įgyvendinimu susijusi 

būtina viešosios infrastruktūros 

plėtra  

Įvertinti esamą pėsčiųjų takų sistemą, jos poreikius ir plėtrą. 

Pastatai, susisiekimo infrastruktūra ir viešos erdvės 

pritaikytos tokiai judumo dalyvių hierarchijai: pėstysis > 

dviratininkas > viešas transportas > automobilis. 

3.6. projektinių pasiūlymų vaizdinės 

informacijos parengimas 

Vadovautis 2019 m. gruodžio 16 d. Vilniaus miesto 

savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu Nr. 30-

3178/19 patvirtinto „Projektinių pasiūlymų ir techninio 

projekto įtraukimo į GIS duomenų bazę ir geoportalą 

„Vilnius 3D planas“ tvarkos aprašu“. 

Projektinių pasiūlymų sudėtis pagal STR1.04.04:2017 

„Statinio projektavimas, projekto ekspertizė“ 13 priedo 

reikalavimus. Užtikrinti visuomenės informavimą pagal 

STR „Statinio projektavimas, projekto ekspertizė“ VIII 

skyriuje nustatytą tvarką; informacinis stendas turi būti 

pakankamo dydžio (ne mažiau kaip 0,5 kv. m), stende 

pateikiama statinių išdėstymo sklype su gretima urbanistine 

aplinka vizualizacija, nurodoma stendo įrengimo ir 

išmontavimo datos ir kita privaloma informacija. 

Patvirtinta projektinių pasiūlymų rengimo užduotis turi būti 

teikiama kaip projektinių pasiūlymų bylos sudėtinė dalis. 
 

 

 

Karolina Mankienė, tel. 8 5 211 2433, el. paštas karolina.mankiene@vilnius.lt 

Kristina Kiseliauskienė, tel. 8 671 87 949, el. paštas kristina.kiseliauskiene@vilnius.lt 

 
Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo 14 straipsnis: asmuo turi teisę apskųsti viešojo administravimo subjekto 

priimtą administracinį sprendimą arba veiksmą (neveikimą), taip pat viešojo administravimo subjekto vilkinimą atlikti jo 

kompetencijai priskirtus veiksmus šio įstatymo nustatyta tvarka tam pačiam viešojo administravimo subjektui arba aukštesniam pagal 

pavaldumą viešojo administravimo subjektui, arba kitų įstatymų, reglamentuojančių ginčų, kylančių iš administracinių teisinių 

santykių, nagrinėjimą, nustatyta tvarka išankstinio ginčų nagrinėjimo ne teismo tvarka institucijai, arba administraciniam teismui.  

mailto:karolina.mankiene@vilnius.lt
mailto:kristina.kiseliauskiene@vilnius.lt


MEDŽIŲ LAJOS IR ŠAKNYNO PROJEKCIJOS ŽYMĖJIMAS BRĖŽINYJE

B2
Ø52(2)

 r = 32 cm x 12

Kamieno kaklelio
skersmuo 40 cm

1.
30

Kamieno skersmuo,
matuojamas 1.3 m
aukštyje

L1
Ø38(1)

B5
Ø36(4)E4

Ø36(3)

Ą7
Ø95(6)

B6
Ø24(5)

1 - GEROS BŪKLĖS MEDIS
žymens spalva RGB - 23,181,44
2 - VIDUTINĖ BŪKLĖS MEDIS
žymens spalva RGB -  0,191,255

4 - BLOGOS BŪKLĖS MEDIS
žymens spalva RGB - 99,100,102

5 - ŠALINAMAS MEDIS
žymens spalva RGB - 205,32,39
6 - SAUGOMO GAMTOS OBJEKTO STATUSĄ TURINTIS MEDIS
žymens spalva RGB - 176,108,59
Šaknų apsaugos ploto spindulys senoliams medžiams
apskaičiuojamas kamieno Ø dauginant iš 15

Lajos projekcija

Kamieno kaklelio diametras

Kamieno ašis

ŽELDINIŲ INVENTORIZACIJOS LENTELĖS PAVYZDYS

Nr. plane Medžio rūšis lietuviškai Medžio rūšis lotyniškai Kamieno diametras cm
1.30 m aukštyje

(cm)

Kamieno diametras
ties kamieno kakleliu

(cm)

Lajos projekcija nuo
ašies

Š,R,P,V kryptimis
(m)

Medžio būklės
indeksas 1, 2, 3,

4, 5

Siūlomos/būtinosios
arboristinės/tvarkymo

priemonės

Grafinis/informacinis medžių žymėjimas plane ir medžių inventorizacijos lentelės sudėtis

1 2 3 4 5 7 8 9

8 Paprastasis klevas Acer platanoides 32

1. Saugomo šaknų ploto koregavimas galimas tik su EAC arba ISA* sertifikuoto arboristo priežiūra, kiekviena situacija vertinama individualiai.
2. Statinių ir pastatų projektavimas ir statybos darbai  judinant gruntą galimi tik pagal arboristo rekomendacijas, naudojant patvirtintas, medžio gerovę išsaugančias technologijas.
3. Saugomame šaknų plote draudžiama kelti ar žeminti esamo grunto lygį daugiau nei 5 cm.
4. Kasimo darbai vykdomi tik su kvalifikuoto arboristo priežiūra, rankiniu būdu ar naudojant oro kastuvą.
5. Saugomame šaknų plote draudžiama sandėliuoti statybines medžiagas ir gruntą, įvažiuoti mechanizuotomis transporto priemonėmis ar jas ten statyti.
6. Saugomas šaknų plotas aptveriamas apsaugine, ne žemesne kaip 2 m. aukščio tvora su įspėjamaisiais ženklais. Tvora privalo likti visų darbų metu, net jei dalis darbų patenka į šią zoną.

40 3;  4,3;  5;  3,4 1 Formuojamasis genėjimas

REIKALAVIMAI SAUGOMAM ŠAKNŲ PLOTUI:

K8
Ø36(1)

Pastaba 2: Rengiant topo nuotrauką, atliekama medžių taksacija su tikslia medžio kamieno ašies vieta.
Pastaba 1: Jei medžių šalinimas yra numatytas DP, pažymimas šių medžių šaknų saugojimo plotas plane bei kamieno kaklelio diametras.

Šaknų apsaugos plotas

Medžio būklės indekso ženklai

P3
Ø46(1)

Šaknų apsaugos ploto apskaičiavimas:

Medžio kamieno Ø x 12 = saugomo šaknų ploto spindulys (r),
atidedamas nuo medžio kamieno ašies

Pastaba 3: Numatant medžių (išskyrus invazines rūšis) kirtimą, taikomas adekvatus kompensavimas naujais želdiniais - kertamo medžio diametras kompensuojamas tokia pat sodinamų medžių diametrų
suma, papildomai numatoma galimybė kompensuoti krūmų masyvais, kur 1 cm medžio kamieno diametro yra tolygus 2 m2 krūmų masyvo plotui (jei sodinami 60-80 cm sodinukai, 2-4 vnt/m2 tankiu,
priklausomai nuo augalo rūšies ir situacijos).
Pastaba 4: Saugomo gamtos objekto statusą turinčiam medžiui, šaknų apsaugos ploto spindulys (r) apskaičiuojamas kamieno Ø dauginant iš 15.

3 - NEPATENKINAMOS BŪKLĖS MEDIS
žymens spalva RGB -  147,39,143

Kamieno diametras 1.30 m aukštyje

K- medžio rūšis; 8 - medžio eilės numeris brėžinyje/žiniaraštyje
Ø36 - kamieno diametras; 1 - medžio būklės indeksas

Saugomo šaknų ploto
spindulys (m)

3,84

6

  0.32

SVARBU:
A. Gamtinėje medžio augimvietėje šaknų projekcija visuomet didesnė už lajos projekciją.
Urbanizuotose teritorijose šaknų projekcija gali būti asimetriška ir mažesnė.
B. Parenkant projektinius sprendinius, būtina numatyti esamo šaknyno išsaugojimo priemones,
nemažinant esamo šaknyno ploto. Mažinimo atveju - būtinas EAC arba ISA* arboristo vertinimas.
C. Projektuojant dangas lajos projekcijos plote, dangų atitraukimas skaičuojamas nuo kamieno
kaklelio.

* EAC - Europos arboristikos tarybos (European Arboricultural Council (EAC)) sertifikatas – European Tree Worker (ETW), ISA - Tarptautinės arboristikos draugijos sertifikatas ( International Society of Arboriculture (ISA))
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1. PAGRINDINIAI DUOMENYS 

 

 

2. PRIVALOMIEJI DOKUMENTAI 

Statybos projektas parengtas vadovaujantis užsakovo (statytojo) pateikta projektavimo užduotimi, Vilniaus miesto 
bendrojo plano nuostatomis, sklypo Savanorių pr. 231, Vilniuje, detaliojo plano sprendiniais, teritorijos topografine 
nuotrauka, galiojančiais normatyviniais dokumentais, naujų statybinių medžiagų bei technologijų panaudojimo 
rekomendacijomis. 
 
Sklypui taikomos specialiosios žemės naudojimosi sąlygos:  

 Skirstomųjų dujotiekių apsaugos zonos; 
 Šilumos perdavimo tinklų apsaugos zonos; 
 Viešųjų ryšių tinklų elektroninių ryšių infrastruktūros apsaugos zonos; 
 Vandens tiekimo ir nuotekų, paviršinių nuotekų tvarkymo infrastruktūros apsaugos zonos; 
 Elektros tinklų apsaugos zonos. 
  

0,3091 ha ploto valstybės nuosavybės žemės sklypo dalis (0,2598 ha) yra išnuomota UAB “Eksperimentiniai 
lazeriai”, dalis- (0,0198ha) – išnuomota 60 metų laikotarpiui Viešąjai įstaigai “Fizikos instituto mokslo ir 
technologijų parkas”.  
 
Pastatas patenka į visuomenei svarbių statinių sąrašą, todėl privaloma Projektinių pasiūlymų viešo svarstymo 
procedūra. 
 

 

Žemės sklypas:  Kadastro Nr.: 0101/0076:576 Vilniaus m. k.v. 
Pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita; 
Naudojimo būdas: Visuomeninės paskirties teritorijos; 
Žemės sklypo plotas : 0,3091 ha. 
Nuosavybės teisė (savininkas): Lietuvos Respublika 

Statinio projekto pavadinimas ir 
adresas: 

Mokslo paskirties pastato Savanorių pr. 237, Vilniuje, rekonstravimo projektas 

Statinio rūšis pagal paskirtį Mokslo paskirties pastatas 

Statinio statybos rūšis: Rekonstravimas 

Statinio kategorija: Ypatingų statinių kategorija 

Projektavimo etapas: Projektiniai pasiūlymai 

Statinio projektuotojas 
ir adresas: 

UAB „Veikmės projektai“, veiklos adresas: J.Galvydžio g.11, Vilnius, 
Projekto vadovas – R.Kripas, kvalifikacijos atestato Nr.A1182 

Statytojas: UAB “Eksperimentiniai lazeriai” 

Projektui parengti naudota 
programinė įranga: 

Microsoft Windows 10 Pro 
Microsoft Office Home and Business 2010 
Autodesk Revit 2019 
Autodesk Autocad 2014, 2019 

Privalomieji dokumentai Pastabos 
Sklypo nuosavybės dokumentai  
Specialieji architektūros reikalavimai  
Sklypo Savanorių pr.231 detalusis planas  2008-04-23 patvirtintas Vilniaus m savivaldybės tarybos sprendimu 

Nr.1-460 
Projektavimo užduotis 2022-04-26 Nr.A659-158/22(3.3.2.26E-MPA) 
Sklypo topografinis planas TIIIS1-20220303-015959 
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3. DUOMENYS APIE ŽEMĖS SKLYPĄ.  

3.1 Esama padėtis 

 

Pagrindiniai normatyviniai dokumentai 
 LR statybos įstatymas 
 LR teritorijų planavimo įstatymas 
 LR želdynų įstatymas 
 LR specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas 
STR 1.01.03:2017 "Statinių klasifikavimas" 
STR 1.04.04:2017 "Statinio projektavimas, projekto ekspertizė" 

STR 1.05.01:2017 
"Statybą leidžiantys dokumentai. Statybos užbaigimas. Statybos sustabdymas. Savavališkos 
statybos padarinių šalinimas. Statybos pagal neteisėtai išduotą statybą leidžiantį dokumentą 
padarinių šalinimas" 

STR 1.06.01:2016 "Statybos darbai. Statinio statybos priežiūra" 
STR 
2.01.01(2):1999 

"Esminiai statinio reikalavimai. Gaisrinė sauga" 

STR 
2.01.01(3):1999  

"Esminiai statinio reikalavimai. Higiena, sveikata, aplinkos apsauga" 

STR 
2.01.01(4):2008 

"Esminiai statinio reikalavimai. Naudojimo sauga" 

STR 2.02.09:2005 "Vienbučiai ir dvibučiai gyvenamieji pastatai" 
  
STR 2.03.01:2019 "Statinių prieinamumas" 
STR 2.06.04:2014 "Gatvės ir vietinės reikšmės keliai. Bendrieji reikalavimai" 
STR 2.04.01:2018 "Pastatų atitvaros. Sienos, stogai, langai ir išorinės įėjimo durys" 
HN 33:2011 "Triukšmo ribiniai dydžiai gyvenamuosiuose ir visuomenės paskirties pastatuose bei jų aplinkoje" 

HN 42:2009 "Gyvenamųjų ir viešosios paskirties pastatų mikroklimatas" 
LST 1516:2015 "Statinio projektas. Bendrieji įforminimo reikalavimai" 
 "Gaisrinės saugos pagrindiniai reikalavimai" 

 
"Nekilnojamojo turto objektų kadastrinių matavimų ir kadastro duomenų surinkimo bei tikslinimo 
taisyklės" 

 "Želdinių apsaugos, vykdant statybos darbus, taisyklės" 
 "Medžių ir krūmų veisimo, vejų ir gėlynų įrengimo taisyklės" 
 "Atskirųjų rekreacinės paskirties želdynų plotų normos" 
 "Vilniaus miesto savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos taisyklės" 
 "Vilniaus miesto savivaldybės atliekų tvarkymo taisyklės" 
 "Sodmenų kokybės reikalavimai" 

 
"Projektinių pasiūlymų ir techninio projekto įtraukimo į GIS duomenų bazę ir geoportalą „Vilnius 3D 
planas“ tvarkos aprašas" 
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Žemės sklypas, kad.Nr. 0101/0076:576, randasi Vilniaus miesto savivaldybės Panerių seniūnijoje, nuosavybės 
teise priklauso valstybei.  
Sklypas nepatenka į saugomų teritorijų ribas. Sklypas yra visuomeninės paskirties specializuotų kompleksų 
zonoje. 
Sklypas 0,3091 ha ploto, netaisyklingos formos, iš 3 pusių ribojasi su kitais tos pačios zonos sklypais, o vakarinė 
kraštinė- su mišku.  
Sklype yra 2013 metais rekonstruotas administracinės paskirties 4 aukštų pastatas, priklausantis UAB 
“Eksperimentiniai lazeriai” bei elektrotransformatorinė. Pastato patalpose vykdoma mokslinė – tiriamoji ir 
gamybinė veikla - kuriami aukštos mokslinės vertės lazeriniai prietaisai. Gretimuose sklypuose yra susiformavęs 
mokslo ir administacinės paskirties pastatų užstatymas. 
Reljefas lygus. Beveik visame neužstatytame sklypo plote įrengta asfalto danga automobilių pravažiavimui ir 
stovėjimui. 
Privažiavimas prie sklypo per sklype Savanorių pr. 231 esantį kelio servitutą. 
 

3.2 Vilniaus miesto bendrojo plano (TPDR reg. Nr.T00056038) reikalavimai 

 

 
Ištrauka iš Vilniaus miesto Bendrojo plano brėžinio 
 
Žemės sklypas yra teritorijoje, kurioje yra nustatyti statinių statybos ribojimai. 
 
Sklypas yra specializuotų kompleksų teritorijoje, funkcinės zonos numeris TP dokumente APA-1-2. 
 
- maksimalus pastato aukštis – iki 17 metrų, 1- 4 aukštai,  
- maksimalus sklypo užstatymo intensyvumas -1,4. 
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- didžiausias leistinas sklypo užstatymo tankis – 60 proc. 
- sąlyginis didžiausias nelaidžių dangų kiekis sklype – 40 proc. 
- sklypas yra neprioritetinėje plėtros teritorijoje,  
- infrastruktūros plėtros įmokos tarifo koeficientas -15. 
 
 

3.3 Žemės sklypo Savanorių  pr.231,Vilniaus m. detaliojo teritorijų planavimo dokumento sprendiniai 

 

 
 
- maksimalus leistinas sklypo užstatymo intesyvumas –iki 1,4. 
- aukštų skaičius – 1-5 aukštai 
- statinio aukštis –iki 18m 
- didžiausias leistinas sklypo užstatymo tankis – 40 proc 
 

4. BENDRIEJI RODIKLIAI 

 
Pavadinimas Mato 

vnt. 
Kiekis Pastabos 

I SKYRIUS. SKLYPAS 
1. Sklypo plotas m2 3091  
2. Sklypo užstatymo intensyvumas koef. 1,07 Visų pastatų antžeminės dalies patalpų bendrojo ploto 

sumos santykis su žemės sklypo plotu: 3303,11 
/3091= 1,068 (leidžiamas – iki 1.4) 

3. Sklypo užstatymo tankis % 36 Pastatų ir turinčių stogą inžinerinių statinių antžeminė 
dalimi užstatomo ploto, nustatomo pagal išorinių sienų 
ar kitų atitvarų projekciją į žemės paviršių, santykis su 
žemės sklypo plotu: 1110/3091x100 %=35,91% 
(leidžiamas – iki 40%) 

II SKYRIUS. PASTATAI 
1. Mokslo paskirties pastatas 
1.1 Pastato bendrasis plotas* m2 3377,67  
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*Žvaigždute pažymėti rodikliai apskaičiuojami vadovaujantis Nekilnojamojo turto kadastrinių matavimų ir kadastro 
duomenų surinkimo taisyklėmis. Baigus statybą ir atlikus kadastrinius matavimus šie rodikliai gali turėti neesminių 
nukrypimų. 

5. SKLYPO SUTVARKYMO SPRENDINIAI 

5.1 Sklypo pagrindiniai techniniai rodikliai 

5.2 Sklypo pagrindiniai sprendiniai 

Sklype esantis pastatas rekonstruojamas, ir išplečiamas pristatant naują 4 aukštų priestatą anksčiau buvusių 
inžinerinių statinių -katilinės ir siurblinės -vietoje. Keičiama pastato paskirtis iš administracinio į mokslo paskirties 
pastatą, nes didžiają rekonstruoto pastato patalpų ploto dalį sudarys mokslinės/gamybinės laboratorijos. Kietų 
dangų aikštelė ir privažiavimas į sklypą perplanuojami. 

5.3 Sklypo aptvėrimas 

Teritorija, kurioje yra sklypas, yra aptverta, naujų aptvėrimų nenumatoma. 

5.4 Susisiekimo planavimas. Pėsčiųjų komunikacijos 

Patekimas į sklypą esamu įvažiavimu.  
Ties pagrindiniu įėjimu į pastatą suformuojama pėsčiųjų zona, atskirta nuo kiemo dangos. 
Pėsčiųjų takai numatomi minimalaus norminio 1.20m pločio; maksimalus išilginis nuolydis- 5%. 
Sklypo ribose, prie įėjimo į pastatą įrengiami stovais dviračiams. Darbuotojams, atvykstantiems į darbą dviračiais, 
pastato rekonstrukcijos projekte numatytos įrengti buitinės patalpos persirengti ir nusiprausti. 

5.5 Dangos 

Dangos parenkamos pagal STR 2.06.04:2014 “Gatvės ir vietinės reikšmės keliai. Bendrieji reikalavimai” (15 
lentelė), KTR 1.01:2008 “Automobilių keliai” ir „Automobilių kelių standartizuotų dangų konstrukcijų projektavimo 
taisyklės KPT SDK 07 (11 lentelė, 15 lentelė).  
Esamos dangų konstrukcijos turės būti atstatomos, jeigu bus apgadintos statybos metu. 

5.6 Automobilių stovėjimo vietų poreikis 

Sklype yra įrengta kietų dangų aikštelė automobilių parkavimui. Po rekonstrukcijos aikštelėje numatytos 52 
automobilių stovėjimo vietos.  
Automobilių norminis poreikis nustatomas pagal STR 2.06.04:2014: „Gatvės ir vietinės reikšmės keliai. Bendrieji 
reikalavimai“ 30 lentelę: 

1.2 Tame tarpe rūsyje: m2 74,56  
1.3 Pastato naudingasis plotas* m2 3373,28  
1.4 Pastato tūris* m3 16273  
1.5 Aukštų skaičius* vnt. 4  
1.6 Pastato aukštis* m 17,1 Esamas aukštis. Leistinas iki 18 m. 
1.7 Darbo vietų skaičius  150  
 Energinio naudingumo klasė  B  
 Pastato (patalpų) akustinio 

komforto sąlygų klasė 
 C  

1.8 Statinio atsparumo ugniai laipsnis  I  
1.9 Užstatytas plotas m2 1090  stogo projekcijos į žemės paviršių plotas 

Sklypo plotas 3091 m² 
Užstatytas plotas 1110 m² 
Užstatymo tankis 36 % 
Želdynų plotas 211,73 m2 
Nuogrindos plotas (akmenukų danga)  
Želdynų plotas procentais nuo viso žemės sklypo ploto 6,8% 
Kietų dangų kiekis sklype  1789 m2 
Automobilių stovėjimo vietų skaičius sklype 52 
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 “Administracinės paskirties pastatai -1 vieta 25 m2 pagrindinio ploto”  
 “Gamybos ir pramonės paskirties pastatai – 1 vieta 100 m2 darbo patalpų ploto” 
Kadangi pastate projektuojamos administracinės, gamybinės-mokslo paskirties bei pagalbinės paskirties 
patalpos, poreikis nustatomas pagal 109p. reikalavimus: 
“109. Kai  statiniuose  įrengiamos  skirtingų  paskirčių  patalpos,  statiniui reikalingas  automobilių stovėjimo  vietų  
skaičius  nustatomas sumuojant  kiekvienos  paskirties  patalpoms  (tarp  jų  ir  butams) reikalingą automobilių 
stovėjimo vietų skaičių, nustatytą pagal lentelėje nurodytus normatyvus įvairių paskirčių statiniams ir savivaldybių 
tarybų patvirtintus  koeficientus.  Kitos,  nei  visas  statinys,  paskirties patalpoms, jei jos naudojamos tik to 
statinio reikmėms (administracinio pastato valgykla, jei ji skirta tik darbuotojams ir kita) papildomų automobilių 
stovėjimo vietų skaičius nenustatomas.” 
Gamybinės (mokslinių laboratorijų) paskirties patalpų plotas – 1307 m2 /100 m2/1 vt.= 13 vt 
Administracinės paskirties patalpų plotas – 946 m2 /25 m2/1 vt. .= 38 vt 
Suskaičiuotas automobilių parkavimo vietų poreikis viso– 51 vieta., tame tarpe10 vietų skirta 
elektroautomobiliams įkrauti bei 2 vietos ŽN automobiliams. 
Suprojektuotas automobilių parkavimo vietų kiekis (52) tenkina suskaičiuotą vietų poreikį (51). 

5.7 Atliekų tvarkymas 

Atliekų tvarkymui - esama vieta 4 antžeminiams atliekų konteineriams kieme. 

5.8 Apželdinimas 

Sklypo ribose vidiniame kieme auga 2 tujos. Vidiniame kieme statybos ir rekonstrukcijos darbai nebus vykdomi, 
todėl medžiams pastato rekonstravimo darbai įtakos neturės. 
Vakarinė sklypo kraštinė ribojasi su mišku, pastato aplinka pakankamai gausiai apželdinta. Pavieniai medžiai ir 
želdynai besiribojantys su sklypu rekonstrukcijos metu išsaugomi.  
Rekonstruojant kiemo aikštelę ir pastato prieigas numatoma didinti apželdintą plotą sklype įrengiant 
dekoratyvinius gėlynus, esamoje vejoje pasodinant kalnines pušis ir dekoratyvinius krūmus. 
 Augalų specifikacija ir vieta tikslinama techninio projekto stadijoje. 

5.9 Sklypo pritaikymas žmonių su negalia reikmėms 

Pastatas patenka į „Statinių, kurie turi būti pritaikomi specialiesiems neįgaliųjų poreikiams“, sąrašą (STR 
2.03.01:2019 „Statinių prieinamumas“, 1 priedas). 
Sklype, netoli į pagrindinio ėjimo planuojama įrengti 2 automobilių parkavimo vietas su išlipimo aikštelėmis, 
pritaikytomis žmonėms su negalia. 
Įėjimai į pastatą su pandusu pritaikytu ŽN. 

6. PASTATAI 

Projekto apimtyje numatoma esamo administracinio pastato paskirties keitimas į mokslo bei pastato 
rekonstrukcija pertvarkant dalį esamų patalpų pastate bei pristatant naują pastato dalį prie pietvakarinio fasado 
anksčiau buvusių inžinerinių pastatų (nugriauti ir išregistruoti) vietoje. 

6.1 Architektūra 

6.1.1 Išplanavimas bei tūrinė kompozicija 

 
Esamas 4 aukštų pastatas numatomas rekonstruoti pertvarkant esamas patalpas bei pristatant 
naują 4 aukštų pastato dalį vakariniame fasade, buvusių pagalbinių pastatų vietoje, tuo pačiu, suformuojant naują, 
architektūriškai išreikštą pagrindinio įėjimo į pastatą vietą su holu bei poilsio patalpa darbuotojams 1 aukšte.  
Pastato paskirtis keičiama į mokslo, nes po rekonstrukcijos pastato mokslo/gamybos patalpų (laboratorijos skirtos 
moksliniams tyrimams ir aukštųjų technologijų įrangos-lazerių surinkimui) suminis plotas tampa didesniu nei 
administracinių patalpų suminis plotas. 
Dalis esamų patalpų pastate perplanuojama, pritaikant patalpas gamybos bei laboratorinių tyrimų poreikiams. Dalis 
administracinių patalpų perkeliama į naujas patalpas pastato išplėtime.  
Naujasis  pastato išplėtimo tūris projektuojamas kaip pastato priestatas – jam suteikiant kiek kitokią architektūrinę 
išraišką, ne kartojant esamų fasadų apdailos bei skaidymo sprendimų, bet juos interpretuojant ir išreiškiant kitaip 
naujomis priemonėmis ir apdailos medžiagų spalva bei forma.,  
Naujojoje pastato dalyje planuojamos laboratorijų bei administracinės patalpos funkciiškai susiliejančios ir 
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praplečiančios esamo pastato patalpas. Pirmo ir trečio aukšto lygyje esančias laboratorijų patalpas sujungia 
papildomas krovininis liftas. 
 

6.1.2 Fasadų apdaila 

Esamo pastato išorės apdaila nekeičiama.  
Priestato tūryje išlaikomos tos pačios horizontalios fasado sudalinimo linijos, toks pat - bendras pastato aukštis, 
langų linijos, bet išorės sienų apdaila, spalva ir medžiagiškumas ne maskuoja naujojo tūrio, bet pabrėžia jo 
skirtingumą, kaip “naujesnės dizaino versijos” pastato dalį. Pastato naujosios dalies kampai lengvai užapvalinti, 
suteikiant priestatui labiau reprezentacinį, šiuolaikiškesnį vaizdą. 
 Pastato išorės sienų apdailai numatoma šviesiai pilkos-baltos su lengvu atspalviu spalvos sieninių panelių 
apdaila. Įėjimo vietą pabrėžia žalios  - firminės UAB “EKSPLA” spalvos stogelio linija. 

6.2 Energinio efektyvumo projektavimas 

Rekonstruotas pastatas bus ne mažesnės kaip B energinio naudingumo klasės. 

6.3 Konstrukciniai sprendimai 

Pastato išplėtimo dalis projektuojama kaip kontruktyviai savarankiškas priestatas, prijungtas prie esamo pastato 
per deformacinius elementus. 

6.4 Inžineriniai sprendiniai 

Pastato esami vidaus inžineriniai tinklai patalpose rekonstruojami pagal naują patalpų paskirtį.  
Naujų patalpų pastato plėtinyje inžinerinis aprūpinimas sprendžiamas įvertinus esamų sistemų išplėtimo 
galimybes TP stadijoje.  
Nesant galimybės prijungti prie esamų– projektuojamos atskiros naujos autonominės šildymo ir vėdinimo 
sistemos.  
Esama instaliuota eletros galia yra pakankama. Ant pastato stogo planuojama įrengti saulės elektrinę. 
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1 aukšto planas

Mokslo paskirties pastato Savanorių pr. 237 Vilniuje rekonstravimo
projektas
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0

Rytis KripasA1182

Rytis KripasA1182

1 aukšto patalpų eksplikacija

Nr. Patalpos pav. Plotas, m² Pastabos

1-1 Holas 21.71 Esama nekeičiama
1-2 Sanmazgas 1.63 Esama nekeičiama
1-3 Sanmazgas 1.52 Esama nekeičiama
1-4 Sanmazgas 1.92 Esama nekeičiama
1-5 ŽN sanmazgas 4.00 Esama nekeičiama
1-9 Plovykla 32.07 Esama nekeičiama
1-10 Tambūras 1.48 Esama nekeičiama
1-11 Tambūras 5.24 Esama nekeičiama
1-12 Sanmazgas 2.72 Esama nekeičiama
1-16 Koridorius 8.13 Esama nekeičiama
1-17 Koridorius 29.18 Esama nekeičiama
1-18 Koridorius 4.14 Esama nekeičiama
1-19 Koridorius 9.72 Esama nekeičiama
1-20 Koridorius 12.75 Esama nekeičiama
1-21 Laboratorija 35.80 Esama nekeičiama
1-22 Laboratorija 5.29 Esama nekeičiama
1-23 Laboratorija 36.92 Esama nekeičiama
1-24 Ventiliacijos pat. 6.28 Esama nekeičiama
1-25 Koridorius 12.75 Esama nekeičiama
1-26 Lazerių surinkimo salė 44.20 Esama nekeičiama
1-27 Lazerių surinkimo salė 58.87 Esama nekeičiama
1-28 Elektronikos plokščių surinkimo patalpa 23.04 Esama nekeičiama
1-29 Lazerių skardų paruošimo patalpa 20.56 Esama nekeičiama

Esama nekeičiama 379.89
1-32 Komplektavimas 36.18 Nauja patalpa
1-34 Darbuotojų poilsio patalpa 71.94 Nauja patalpa

Nauja patalpa 108.12
1-6 Dušai 3.22 Rekonstruojama patalpa

1-6.1 Dušai 3.79 Rekonstruojama patalpa
1-7 Koridorius 6.97 Rekonstruojama patalpa
1-8 Personalo rūbinė 66.73 Rekonstruojama patalpa
1-13 Rūbų džiovykla 8.70 Rekonstruojama patalpa
1-14 Katilinė 13.85 Rekonstruojama patalpa
1-30 Koridorius 9.67 Rekonstruojama patalpa
1-31 Mechanikos dirbtuvės 126.51 Rekonstruojama patalpa
1-33 Švsrsud surinkimo patalpa 16.59 Rekonstruojama patalpa

Rekonstruojama patalpa 256.03
744.04
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UAB "Eksperimentiniai lazeriai"

Rytis KripasA1182

2 aukšto planas

Mokslo paskirties pastato Savanorių pr. 237 Vilniuje rekonstravimo
projektas
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Rytis KripasA1182

Rytis KripasA1182

2 aukšto patalpų eksplikacija

Nr. Patalpos pav.
Plotas,

m² Pastabos

2-1 Koridorius 10.67 Esama nekeičiama
2-2 Kabinetas 26.40 Esama nekeičiama
2-3 Koridorius 14.37 Esama nekeičiama
2-4 Koridorius 12.92 Esama nekeičiama
2-5 Koridorius 6.63 Esama nekeičiama
2-6 Kabinetas 38.58 Esama nekeičiama
2-7 Laboratorija 18.98 Esama nekeičiama
2-8 Lazerių surinkimo patalpa 16.78 Esama nekeičiama
2-9 Elektronikos konstravimo patalpa 40.88 Esama nekeičiama
2-10 Kabinetas 19.24 Esama nekeičiama
2-11 Kabinetas 38.78 Esama nekeičiama
2-12 Kabinetas 19.74 Esama nekeičiama
2-13 Kabinetas 14.04 Esama nekeičiama
2-14 Kabinetas 40.63 Esama nekeičiama
2-15 Serverinė 3.05 Esama nekeičiama
2-16 ŽN sanmazgas 3.30 Esama nekeičiama
2-17 Sanmazgas 1.98 Esama nekeičiama
2-18 Sanmazgas 1.98 Esama nekeičiama
2-23 Koridorius 26.41 Esama nekeičiama
2-26 Laboratorija 19.05 Esama nekeičiama
2-28 Koridorius 1.49 Esama nekeičiama

Esama nekeičiama 375.89
2-31 Laboratorija 69.09 Nauja patalpa
2-32 Laboratorija 45.98 Nauja patalpa
2-33 Laboratorija 42.77 Nauja patalpa

Nauja patalpa 157.84
2-19 Koridorius 39.17 Rekonstruojama patalpa
2-20 Sandėlis 12.67 Rekonstruojama patalpa
2-21 Sanmazgas 7.01 Rekonstruojama patalpa
2-22 Sanmazgas 5.30 Rekonstruojama patalpa
2-24 Testavimo patalpa 18.30 Rekonstruojama patalpa
2-25 Sandėlis 20.01 Rekonstruojama patalpa
2-27 Žgutavimo patalpa 17.53 Rekonstruojama patalpa
2-29 Plovykla 10.86 Rekonstruojama patalpa
2-30 Litavimo patalpa 66.66 Rekonstruojama patalpa

Rekonstruojama patalpa 197.51
731.23
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UAB "Eksperimentiniai lazeriai"

Rytis KripasA1182

3 aukšto planas

Mokslo paskirties pastato Savanorių pr. 237 Vilniuje rekonstravimo
projektas
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Rytis KripasA1182

Rytis KripasA1182

3 aukšto patalpų eksplikacija

Nr. Patalpos pav. Plotas, m² Pastabos

3-2 Koridorius 44.98 Esama nekeičiama
3-9 Kabinetas 9.58 Esama nekeičiama
3-13 Sanmazgas 6.92 Esama nekeičiama
3-14 Sanmazgas 4.72 Esama nekeičiama
3-15 ŽN sanmazgas 3.89 Esama nekeičiama
3-17 Elektros skydinė 3.43 Esama nekeičiama
3-18 Tambūras 9.22 Esama nekeičiama
3-20 Laboratorija 51.95 Esama nekeičiama
3-21 Laboratorija 250.83 Esama nekeičiama
3-22 Techninė patalpa 37.59 Esama nekeičiama
3-23 Serverinė 19.92 Esama nekeičiama
Esama nekeičiama 443.04
3-26 Laboratorija 136.20 Nauja patalpa
Nauja patalpa 136.20
3-1 Optikos sandėlis 39.33 Rekonstruojama patalpa
3-3 Tambūras 1.38 Rekonstruojama patalpa
3-4 Personalo rūbinė 7.03 Rekonstruojama patalpa
3-5 Tambūras 6.60 Rekonstruojama patalpa
3-6 Laboratorija 80.15 Rekonstruojama patalpa
3-7 Valymo patalpa 1.49 Rekonstruojama patalpa
3-8 Laboratorija 39.79 Rekonstruojama patalpa
3-10 Koridorius 9.85 Rekonstruojama patalpa
3-11 Ventiliacijos pat. 16.19 Rekonstruojama patalpa
3-12 Laboratorija 91.91 Rekonstruojama patalpa
3-16 Valymo patalpa 1.31 Rekonstruojama patalpa
3-19 Personalo rūbinė 21.47 Rekonstruojama patalpa
3-24 Tambūras 9.73 Rekonstruojama patalpa
3-25 Tambūras 2.49 Rekonstruojama patalpa
Rekonstruojama patalpa 328.73

907.97
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UAB "Eksperimentiniai lazeriai"

Rytis KripasA1182

4 aukšto planas

Mokslo paskirties pastato Savanorių pr. 237 Vilniuje rekonstravimo
projektas
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Rytis KripasA1182

Rytis KripasA1182

4 aukšto patalpų eksplikacija

Nr. Patalpos pav. Plotas, m² Pastabos

4-2 Koridorius 74.12 Esama nekeičiama
4-3 Kabinetas 23.37 Esama nekeičiama
4-4 Kabinetas 25.16 Esama nekeičiama
4-5 Kabinetas 26.78 Esama nekeičiama
4-6 Kabinetas 26.34 Esama nekeičiama
4-7 Pasitarimų kab. 10.55 Esama nekeičiama
4-8 Kabinetas 32.13 Esama nekeičiama
4-9 Kabinetas 29.43 Esama nekeičiama
4-10 Kabinetas 30.24 Esama nekeičiama
4-11 Sanmazgas 6.88 Esama nekeičiama
4-12 Sanmazgas 4.46 Esama nekeičiama
4-13 ŽN sanmazgas 3.89 Esama nekeičiama
4-14 Valymo patalpa 3.00 Esama nekeičiama
4-15 Sandėlis 2.91 Esama nekeičiama
4-18 Koridorius 67.48 Esama nekeičiama
4-21 Kabinetas 55.32 Esama nekeičiama
4-22 Pagalbinė patalpa 14.97 Esama nekeičiama
4-23 Kabinetas 31.78 Esama nekeičiama
4-24 Kabinetas 34.67 Esama nekeičiama
4-25 Kabinetas 50.04 Esama nekeičiama
Esama nekeičiama 553.53
4-26 Kabinetas 20.32 Nauja patalpa
4-27 Kabinetas 30.61 Nauja patalpa
4-28 Kabinetas 36.26 Nauja patalpa
4-29 Kabinetas 25.04 Nauja patalpa
4-30 Kabinetas 24.46 Nauja patalpa
Nauja patalpa 136.69
4-1 Kabinetas 67.25 Rekonstruojama patalpa
4-16 Holas 85.59 Rekonstruojama patalpa
4-17 Konferencijų salė 17.92 Rekonstruojama patalpa
4-19 Konferencijų salė 32.99 Rekonstruojama patalpa
4-20 Pasitarimų kab. 11.79 Rekonstruojama patalpa
4-31 Video konferencijų salė 9.61 Rekonstruojama patalpa
Rekonstruojama patalpa 225.15

915.38
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Fasadų apdailos sutartiniai pažymėjimai
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Langų profiliai - plastiko

Medžiagos pavadinimas
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3
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5

6

Nr.

RAL7016 RAL7016

RAL6021

Spalva

Cokolis - klijuojamos 
keraminės plytelės

Tamsiai pilka -
nero

Pastabos

RAL9006

Sienų danga - klijuojamos
keraminės plytelės

Pilka - grafit

L1

D1 Lauko durys RR23

Palangių, parapeto -
konsolės apskardinimas

7

8

Sienų danga -
daugiasl. fasad. pl.

Sienų danga -
daugiasl. fasad. pl.
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KVAL.
PATV. DOK. 
NR

SPV

STATYTOJAS IR (ARBA) UŽSAKOVAS

SPDV

ARCH

LT

STATINIO NUMERIS IR PAVADINIMAS

DOKUMENTO ŽYMUO

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS

DOKUMENTO PAVADINIMAS

LAPŲ

LAIDA

LAPAS

LAIDA IŠLEIDIMO DATA LAIDOS STATUSAS. KEITIMO PRIEŽASTIS (JEI TAIKOMA)

UAB   VEIKMES PROJEKTAI

2022-08-02 17:22:37

5623

UAB "Eksperimentiniai lazeriai"

Rytis KripasA1182

Fasadai

Mokslo paskirties pastato Savanorių pr. 237 Vilniuje rekonstravimo
projektas

041VP/2021 -PP -SA -A3-01 1

0

Rytis KripasA1182

Rytis KripasA1182

Fasadas tarp ašių 1-11

Fasadas tarp ašių AD-EFasado fragmentas tarp ašių B-AD



M
STATYTOJAS LAPŲ

LAIDA

LAPAS

BRĖŽINIO PAVADINIMAS

BRĖŽINIO ŽYMUOETAPAS

Mokslo paskirties pastato Savanorių pr. 237, Vilniuje 
rekonstravimo projektas

UAB "EKSPERIMENTINIAI 

LAZERIAI"

ATESTATO 
NR.

5623

A1182 PV R.Kripas

KOMPLEKSAS:
041VP/2021

J.Galvydžio g. 11, 
Vilnius

ARCH

Korektūros Nr. Korektūros aprašymas

3D modelio vaizdai

041VP/2021- PP- A3-03PP A3-03 1

0

2022 08

2022 08

2022 08

2022 08

Vaizdas nuo įvažiavimo
1

Vaizdas iš aikštelės
3

3D Aksonometrija
4
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